
Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 1

D I P U T A C I Ó

Diputació Provincial de València
SARC - Servei d’Assistència i Recursos Culturals

2025/14078 Anunci de la Diputació Provincial de València sobre la relació de les
propostes del sector cultural que han sigut publicades en el catàleg
d'activitats culturals 2024-2027 del Servei d'Assistència i Recursos
Culturals (SARC).

ANUNCI
Per Decret núm. 13869, de 11 de novembre de 2025,del diputat delegat de

l'Àrea de Cultura, s'aprova la relació d'activitats publicades en el Catàleg d'Activitats
Culturals 2024-2027 del SARC, amb el tenor literal següent:

"Atés el Decret del Diputat delegat de l'Àrea de Cultura núm. 13201, de 23
d'octubre de 2023 i publicat en el Butlletí Oficial de la província de València núm. 211,
de 2 de novembre de 2023, pel qual s'aprova la creació de l'expedient d'elaboració i
publicació del Catàleg d'Activitats Culturals 2024-2027 del Servici d'Assistència i
Recursos Culturals (SARC).

Atés que el Catàleg té una vigència de quatre anys i els professionals i les
associacions del sector cultural poden presentar o donar de baixa en tot moment
propostes d'espectacles i activitats culturals.

Atés que, per Decret del Diputat delegat núm. 10900, de 2 de setembre de
2024, i publicat en el BOP núm. 180, de 17 de setembre de 2024, es va aprovar la
relació de les propostes presentades pel sector cultural des del 23 de novembre de
2023 fins el 13 d'agost de 2024.

Ateses les sol·licituds presentades pel sector cultural professional i
associatiu des del 14 d'agost de 2024 fins al 24 d'octubre de 2025; i vistos els
requisits previstos en la Normativa del Catàleg d'Activitats Culturals 2024-2027
publicada en sarc.dival.es.

Resolc:

Primer. Aprovar les activitats culturals seleccionades i publicades en el
Catàleg d'Activitats Culturals 2024-2027, que van ser presentades en les dates
indicades i que es relacionen en l'annex I.

Segon. Desestimar les activitats relacionades pels motius que s'especifiquen
en l'annex II. 

Tercer. Relacionar en l'annex III les activitats que han sigut baixa en el
Catàleg per sol·licitud expressa de l'interessat.

Quart. Publicar este decret en el Butlletí Oficial de la Província de València."

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8

sarc.dival.es


Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 2

El que es fa públic als efectes consegüents, significant que, contra este
acord, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se potestativament,
recurs de reposició, davant del president d'esta Diputació, en el termini d'un mes, o
directament plantejar recurs contenciós- administratiu davant dels jutjats
contenciosos- administratius de València, en el període de dos mesos, ambdós
termes de temps a comptar de l'endemà d'esta publicació. Tot això, de conformitat
amb el vigent tenor dels articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, i els articles 8,
14, 25 i 46 de la Llei 29/1988, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa
Administrativa, i sense perjuí que puga exercitar-se qualsevol altre recurs que
s'estime procedent.

VEURE ANNEX

València, 18 de novembre de 2025.—El secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 3

ANEXO I / ANNEX I 

SOLICITUDES APROBADAS / SOL·LICITUDS APROVADES 
Catálogo de Actividades Culturales / Catàleg d’Activitats Culturals 2024-2027 
(del 14/8/2024 al 24/10/2025)  

 

MODALIDADES / MODALITATS   
AE: Arts Escèniques AP: Arts Plàstiques i Visuals AV: Audiovisuals 
MU: Música TA: Tallers Didàctics TR: Tradicions 

 

 

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

503/25/SRC + PERCUSIÓN, 
ASOCIACIÓN 

PERCUSIÓN RECICLADA: RITMO, 
MOVIMIENTO Y CREATIVIDAD SOSTENIBLE 

25TA0590 MÚSICA 

265/25/SRC 2 SOM 2 COOP.V. VITAE 25AE0956 CIRC 

266/25/SRC 2 SOM 2 COOP.V. NIUS 25AE0955 CIRC 

267/25/SRC 2 SOM 2 COOP.V. GRANDS 25AE0954 CIRC 

633/25/SRC 3000 DUCADOS VOCES SILENCIADAS, ÁRBOLES SIN 
TIERRA 

25AE1020 RECITAL DE POESIA 

176/25/SRC 3000 DUCADOS MARIANA PINEDA 25AE0938 TEATRE D'ADULTS 

501/25/SRC 3000 DUCADOS ALICE 25AE0970 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1236/24/SRC A RIBARROJA TEATRO, 
ASOCIACIÓN CULTURAL 

¿POR QUÉ, JAMIL? 25AE0828 TEATRE D'ADULTS 

1276/24/SRC A TOT ARREU CIRC - ATAC, 
ASSOCIACIÓ 

CIRCO: MALABARES, EQUILIBRIOS Y/O 
ACROBACIAS 

25TA0529 ARTS ESCÈNIQUES 

1277/24/SRC A TOT ARREU CIRC - ATAC, 
ASSOCIACIÓ 

AÉREOS CIRCO 25TA0531 ARTS ESCÈNIQUES 

1278/24/SRC A TOT ARREU CIRC - ATAC, 
ASSOCIACIÓ 

MULTICIRCO 25TA0530 ARTS ESCÈNIQUES 

507/25/SRC A+SOLUCIONES 
CULTURALES, SL 

LA GALLINA DE LOS HUEVOS DE ORO 25AE0973 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1371/24/SRC AGRUPACIÓN ESCÉNICA 
ENRIQUE RAMBAL 

MOZART Y SALIERI 25AE0864 TEATRE D'ADULTS 

32/25/SRC AIGUAMAR TEATRE, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

MÉS QUE TU 25AE0874 TEATRE D'ADULTS 

509/25/SRC ALBENA PRODUCCIONS SL REGÁLAME ESTA NOCHE 25AE0975 TEATRE D'ADULTS 

510/25/SRC ALBENA PRODUCCIONS SL WATERLOO 25AE0974 TEATRE D'ADULTS 

647/25/SRC ALFONSO CAYÓN, JAVIER L'AVENTURA DEL DR. SAPIENTINO 25AE1022 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

98/25/SRC ALFONSO CAYÓN, JAVIER ELFINO EL ELFO INVENTOR 25AE0902 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

596/25/SRC AMBFITEATRE, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

DESENCAIXATS 25AE1011 TEATRE D'ADULTS 

492/25/SRC AMBRA LLIBRES, SL SOBREVIVIR AL INCENDIO 25AV0059 DOCUMENTALS 

493/25/SRC AMBRA LLIBRES, SL LA MAESTRA 25AV0060 DOCUMENTALS 

1209/24/SRC AMICS DE LA MÚSICA CONCIERTOS PARA EL DESPERTAR 25MU0377 CANTAUTORS 

590/25/SRC AMICS DEL TEATRE DE 
L´ELIANA 

POLITICS, CAVIAR I OSTRES 25AE1007 TEATRE D'ADULTS 

666/25/SRC AMICS DEL TEATRE DE LA 
VALLDIGNA, ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

SOLOS 25AE1027 TEATRE MUSICAL 

1141/24/SRC ANDRÉS REYES, CARMEN PINTURAS RUPESTRES 25TA0498 ANIMACIÓ LECTORA 

1144/24/SRC ANDRÉS REYES, CARMEN CUENTACUENTOS 25TA0500 ANIMACIÓ LECTORA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 4

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

1097/24/SRC ARACIL BELTRÁN, HUGO  TACHÁN! 25AE0821 MÀGIA ESCÈNICA 

1291/24/SRC ARDEN PRODUCCIONES 
SL 

MALDITAS DAMAS 25AE0841 TEATRE D'ADULTS 

163/25/SRC ARDEN PRODUCCIONES 
SL 

EL DÍA DE SAN JUDAS 25AE0915 TEATRE D'ADULTS 

682/25/SRC ARDEN PRODUCCIONES 
SL 

LA REINA PIRATA 25AE1035 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

99/25/SRC ARTÈRIA GESTIÓ I 
PROMOCIÓ CULTURAL, S.L 

LA ISLA DEL TESORO 25AE0903 TITELLES 

1275/24/SRC ARTSIMES SL METÁLICOS 25MU0386 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

489/25/SRC ARUFE MARTÍNEZ, ALICIA 
EVA 

LA GATA CON BOTAS 25AE0964 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1212/24/SRC AUDIOVISUALES KRON 
CINE, SL 

YERMA 25AE0827 TEATRE D'ADULTS 

1311/24/SRC BAMBALINA TITELLES SL DADÀ 25AE0849 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

505/25/SRC BARRETO VALENCIA, 
MIGUEL ANGEL  

TRIODEDÓS 25AE0972 CIRC 

1298/24/SRC BELLIDO MONTERDE, 
MAFALDA 

CUANDO EL TIEMPO NO TENGA YA 
MEMORIA 

25AE0846 TEATRE D'ADULTS 

487/25/SRC BENÍTEZ MORALES, 
SALVADOR 

JUAN SOLDADO 25AE0963 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

701/25/SRC BESARABIA, ASOCIACIÓN YO SÉ UNA CANCIÓN 25TA0611 MÚSICA 

702/25/SRC BESARABIA, ASOCIACIÓN EL VIAJE DE HORO 25MU0482 MÚSIQUES DEL MÓN 

668/25/SRC BLASCO SEMPERE, JUAN 
ANTONIO 

TRES TRISTOS TRAUMES 25AE1028 TEATRE D'ADULTS 

1206/24/SRC BORUMBAIA PERCUSIÓN 
S.L.U. 

UN MUNDO DE PERCUSIÓN 25TA0513 ARTS ESCÈNIQUES 

593/25/SRC BOTELLA CHUST, JORGE  LA MAGIA DE JORGE CHUST LIVE 25AE1009 MÀGIA ESCÈNICA 

55/25/SRC BRAMANT TEATRE, SL LOCAS, CAE LA NOCHE 25AE0888 TEATRE D'ADULTS 

54/25/SRC BRAMANT TEATRE, SL PRINCESAS, CABALLEROS Y DRAGONES. 
EL DÍA QUE DEJAMOS DE SER NIÑOS 

25AE0887 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

148/25/SRC BRANDON PERALES, 
PURIFICACIÓN IVANA 

PINTACARES "HEROÏNES I HEROÍS 
VIOLETA" 

25TA0570 MANUALITATS 

530/25/SRC CABO SÁNCHEZ, MANUEL MIL LEYENDAS, UN GRIAL 25AV0062 DOCUMENTALS 

660/25/SRC CAMARENA MATEU, JOSE 
LUIS 

VIVE LA TRADICIÓN: PINTA TU PROPIO 
SOCARRAT 

25TA0605 ARTS ESCÈNIQUES 

91/25/SRC CANALES MARTINEZ, 
FRANCESC XAVIER 

UNA ENTRE TANTES MANERES DE 
MUSICAR A ESTELLÉS 

25TA0565 ANIMACIÓ LECTORA 

256/25/SRC CASA DE ANDALUCÍA EN 
VALENCIA 

ENTRE BOBOS ANDA EL JUEGO 25AE0946 TEATRE D'ADULTS 

142/25/SRC CERCAVILA COOP. V. BEATLES FOR KIDS 25MU0438 MÚSICA FAMILIAR 

582/25/SRC CÍRCULO DE LA ESCENA, 
SL 

LA TARARA 25AE1005 TEATRE D'ADULTS 

584/25/SRC CÍRCULO DE LA ESCENA, 
SL 

VALENTINA 25AE1006 TEATRE D'ADULTS 

17/25/SRC COLLA DE DIMONIS DE 
MASSALFASSAR 

NOCHE DE MIL DEMONIOS 25TR0126 COLLA DE DIMONIS 

1259/24/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT 

CAMERATA LA STRAVAGANZA 25MU0384 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

1239/24/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT 

REVOLUTION 25MU0380 MÚSICA FAMILIAR 

1240/24/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT 

MESDIVERSIÓ 25MU0381 MÚSICA FAMILIAR 

1289/24/SRC COMBOI MEDITERRANI, 
AS. CULTURAL 

RED PONTIAC 25AE0840 TEATRE D'ADULTS 

518/25/SRC COMEDY PLAN LAS AMISTADES PELIGROSAS 25AE0977 TEATRE D'ADULTS 

22/25/SRC COMÍN BUGIOLACHI, 
MARÍA LORENA 

ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS 25AE0872 TEATRE DE CARRER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 5

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

23/25/SRC COMÍN BUGIOLACHI, 
MARÍA LORENA 

EL FILL DEL FORNER, CONEIXENT A 
ESTELLÉS 

25AE0873 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

486/25/SRC COMPANYIA TEATRE 
MICALET SL 

L'ORONETA 25AE0958 TEATRE D'ADULTS 

502/25/SRC CONESA SOLAZ, BEGOÑA  CUÉNTAME, AMIGA, QUE YO TE CANTO 25AE0971 RECITAL DE POESIA 

548/25/SRC COR CALIXTI CORAL POLIFÓNICA 25MU0427 CORALS 

5/25/SRC COR DE LA COSTERA, EL, 
SLU 

BARREJA 25MU0407 MÚSICA FOLK 
VALENCIANA 

1287/24/SRC CORALONCE, ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

ALLEGRANDO LA INCLUSIÓN 25MU0387 CORALS 

1333/24/SRC CORREFOLK, ASSOCIACIÓ 
CULTURAL 

RONDA NADALES PEL POBLE 25TR0141 RONDALLES 

1355/24/SRC CORREFOLK, ASSOCIACIÓ 
CULTURAL 

RONDA VILLANCICOS POR EL PUEBLO 25TR0125 RONDALLES 

210/25/SRC COTOLÍ GÓRRIZ, ANTONIO CONCIERTO DE CELLO, GUITARRA Y BAILE 25AE0935 DANSES DEL MÓN 

211/25/SRC COTOLÍ GÓRRIZ, ANTONIO PALABRA, MÚSICA Y DANZA PARA 
JOAQUÍN SOROLLA 

25AE0936 RECITAL DE POESIA 

212/25/SRC COTOLÍ GÓRRIZ, ANTONIO MÚSICA Y POESÍA DE FEDERICO GARCÍA 
LORCA 

25AE0937 RECITAL DE POESIA 

591/25/SRC COTURNO, ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

BAJO TERAPIA 25AE1008 TEATRE D'ADULTS 

1372/24/SRC CULTURAMA FOTOGRAFÍA PARA INSTAGRAM 25TA0546 AUDIOVISUALS 

1373/24/SRC CULTURAMA CREACIÓN DE PELUCHES 25TA0547 MANUALITATS 

1374/24/SRC CULTURAMA SEED BOMBS. TALLER DE BOMBES DE 
LLAVORS 

25TA0556 MANUALITATS 

1375/24/SRC CULTURAMA HAGAMOS RUIDO POR EL PLANETA: 
LABORATORIO DE IDEAS PARA CUIDAR EL 
MEDIO AMBIENTE. 

25TA0548 MANUALITATS 

1300/24/SRC DANI MIQUEL, SLU DANI MIQUEL 25MU0388 MÚSICA FAMILIAR 

680/25/SRC DANSA AZHAR, 
ASSOCIACIO CULTURAL 
DE  

BALLET DESFILE MOROS Y CRISTIANOS 25TR0144 MOROS I CRISTIANS 

558/25/SRC D'ARTS ESCÈNIQUES DE 
POLINYÀ DE XUQUER, 
ASSOCIACIÓ  

UNA NIT AL CAMERINO 25AE0998 TEATRE D'ADULTS 

1343/24/SRC DE LUCAS ALEIXANDRE, 
ÁNGEL MANUEL 

SOLO COMEDIAS EN EL EDIFICIO 25AE0859 TEATRE D'ADULTS 

20/25/SRC DEPENDENT, LA, SL ÍBEROS. HISTORIAS DE ABEJAS, REINAS Y 
ABEJONES 

25AE0871 TEATRE D'ADULTS 

484/25/SRC DIANA NAVARRO LÓPEZ ESCRITURA IBÉRICA 25TA0587 HISTÒRIA 

485/25/SRC DIANA NAVARRO LÓPEZ ANTIGUO EGIPTO 25TA0588 HISTÒRIA 

1247/24/SRC DIGITAL CINE MEDIA, SL EL PEQUEÑO LADRÓN 25AV0052 DOCUMENTALS 

220/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

TOMBARELLA 25AE0941 CIRC 

221/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

SCALA 25AE0942 CIRC 

222/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

ORQUÍDEA BLANCA (GRANDE) 25AE0943 CIRC 

223/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

ORQUÍDEA BLANCA (PEQUEÑO) 25AE0944 CIRC 

224/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

NOTT (GRANDE) 25AE0945 CIRC 

226/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

NOTT (PEQUEÑO) 25AE0948 CIRC 

227/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

JARANA (GRANDE) 25AE0949 CIRC 

228/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

JARANA (PEQUEÑO) 25AE0950 CIRC 

229/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

¡PIRATAS, AL ABORDAJE! 25AE0952 CIRC 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 6

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

481/25/SRC DINAMIC PRODUCCIÓN DE 
ESPECTÁCULOS, SL 

ALICIA, LAS AVENTURAS DEL 
SOMBRERERO 

25AE0951 CIRC 

621/25/SRC ECOLOGISTAS EN ACCIÓN 
LA SERRANÍA 

ALIMENTACIÓN SALUDABLE 25TA0601 GASTRONOMIA 

480/25/SRC EN CLAVE DE CLOWN WORK 25AE0959 CIRC 

617/25/SRC ESPAI DE ROCK, COOP MR. FEM "EL RECICLASONS 25AE1016 CONTACONTES 

38/25/SRC ESPAI DE ROCK, COOP MR. BASURA Y LOS BESOS PERDIDOS 2.0 25MU0418 MÚSICA FAMILIAR 

1176/24/SRC ESPAI DE ROCK, COOP IRUIXA SKARGOTS 25MU0374 POP/ROCK 

118/25/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

ASESINATO EN EL ORIENT EXPRESS 25AE0913 TEATRE D'ADULTS 

46/25/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

LA SIRENITA, UNA HISTORIA BAJO EL MAR 25AE0882 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

491/25/SRC ESTRELA AUDIOVISUAL 
SLU 

EQUIPO CRÓNICA. ARTE DE TRINCHERA 25AV0058 DOCUMENTALS 

500/25/SRC EUROPA CAMERATA, 
ASOCIACIÓN 

CONCIERTO DE MÚSICA DE CÁMARA 25MU0451 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

1366/24/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

FEELING GOOD BUBLÉ 25MU0397 POP/ROCK 

21/25/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

THE 3 THENORS LYRIC POP 25MU0410 POP/ROCK 

1350/24/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

LA GATA CON BOTAS 25AE0860 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1367/24/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

VALIÓ LA PENA - MARC ANTHONY 
TRIBUTO 

25MU0398 TRIBUTS MUSICALS 

18/25/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

DONDE ESTÉS 25MU0409 TRIBUTS MUSICALS 

608/25/SRC FAM TEATRE, LA, SL DIMINUTS 25AE1015 TEATRE DE CARRER 

609/25/SRC FAM TEATRE, LA, SL NOMADESH 25AE1018 TEATRE DE CARRER 

231/25/SRC FEDERACION DE PILOTA 
VALENCIANA 

PARTIDAS DE PILOTA VALENCIANA 25TR0138 PILOTA VALENCIANA 

113/25/SRC FERNÁNDEZ RUANO, 
MILAGROS 

LA FLOR MÁGICA 25AE0911 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

143/25/SRC FERNÁNDEZ RUANO, 
MILAGROS 

LA ISLA PERDIDA 25AE0917 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

153/25/SRC FERNÁNDEZ RUANO, 
MILAGROS 

LA FÁBULA DEL CASCANUECES 25AE0912 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2/25/SRC FERNÁNDEZ RUANO, 
MILAGROS 

LOCURAS 25AE0867 TITELLES 

1262/24/SRC FERRER FORNES, ANA ENTRESON 25MU0385 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

693/25/SRC FERRER PÉREZ, 
INMACULADA 

ERAGON I L'ULTIM DRAC 25AE1039 TEATRE DE CARRER 

60/25/SRC FLOC TEATRE S.L. DETECTIVES EN ACCIÓN 25AE0891 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

59/25/SRC FLOC TEATRE S.L. LA FAMILIA HUERTO 25AE0890 TEATRE MUSICAL 

663/25/SRC FONOLLOSA CASTEJÓN, 
JOSÉ MIGUEL 

CHARLA LOS SECRETOS DEL CÓMIC 25TA0606 ANIMACIÓ LECTORA 

649/25/SRC FONOLLOSA CASTEJÓN, 
JOSÉ MIGUEL 

COMIC  25TA0604 BELLES ARTS 

1334/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

PLASTIC 25AE0851 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1335/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

NOT-SO-SCARY STORY 25AE0852 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1336/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

THE YOUNG ROALD DAHL 25AE0853 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1337/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

MOMO 25AE0854 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1338/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

INFLUENCERS 25AE0855 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1339/24/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION S.L 

SLEEPY HOLLOW 25AE0856 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 7

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

1165/24/SRC FRESCULTURA SL QUE FLAMENCA SOY 25AE0824 DANSA 
CONTEMPORÀNIA 

95/25/SRC FRESCULTURA SL JEFF TOUSSAINT 25AE0901 MÀGIA ESCÈNICA 

594/25/SRC FRESCULTURA SL AMARTE, POESÍA QUE ARDE 25AE1010 TEATRE D'ADULTS 

658/25/SRC FUGINT DE L'ESCALÍMPAL 
TEATRE 

ELS ÀNECS MAI HAN SIGUT ANIMALS 
NORMALS 

25AE1023 TEATRE D'ADULTS 

659/25/SRC FUGINT DE L'ESCALÍMPAL 
TEATRE 

TRES MOMENTS 25AE1024 TEATRE D'ADULTS 

494/25/SRC GARCÉS APARICI, MIRIAM HORMIGAS 25AE0965 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

604/25/SRC GARCÍA MORATÓ, JAVIER LAS CARTAS DE LUCÍA 25MU0465 MÚSICA FAMILIAR 

12/25/SRC GARCÍA PÉREZ, CÉSAR  ALEGRA'TELDIA 25AE0870 CIRC 

568/25/SRC GARCÍA PÉREZ, CÉSAR  BARRI 25AE1000 CIRC 

1346/24/SRC GARCÍA SORIANO, LUIS 
OSCAR 

BORJA PENALBA 25MU0396 CANTAUTORS 

1348/24/SRC GARCÍA SORIANO, LUIS 
OSCAR 

GIRÒVAG 25MU0394 CANTAUTORS 

1349/24/SRC GARCÍA SORIANO, LUIS 
OSCAR 

REPOM 25MU0393 CANTAUTORS 

1345/24/SRC GARCÍA SORIANO, LUIS 
OSCAR 

CREIXEM 25MU0391 MÚSICA FAMILIAR 

1347/24/SRC GARCÍA SORIANO, LUIS 
OSCAR 

PIM PAM PUM 25MU0395 MÚSICA FAMILIAR 

52/25/SRC GESTCULTGEST, SL MÚSICA EN TIEMPOS DE VERONESE 25MU0423 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

92/25/SRC GESTIÓN DE EVENTOS 
ENTRETENI2 SL 

ETERNO, DE MUGGLE A MAGO 25AE0900 MÀGIA ESCÈNICA 

3/25/SRC GESTIÓN DE EVENTOS 
ENTRETENI2 SL 

PINOCHO, UN MUSICAL MÁGICO Y 
ETERNO 

25AE0868 TEATRE MUSICAL 

61/25/SRC GESTIÓN DE EVENTOS 
ENTRETENI2 SL 

LA SINFONÍA DE LA MENTE 25AE0892 TEATRE MUSICAL 

124/25/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAIMENT SL 

MONOLOGO LUCI MENDOZA 25AE0920 CAFÉ TEATRE 

125/25/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAIMENT SL 

MONOLOGO MARIO MENCHO 25AE0921 CAFÉ TEATRE 

126/25/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAIMENT SL 

MAGO HODEI 25AE0922 MÀGIA ESCÈNICA 

123/25/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAIMENT SL 

HOMENAJE HOLA RAFFAELLA 25MU0436 TRIBUTS MUSICALS 

606/25/SRC GIL ZAHONERO, ANTONIO NINO BRAVO ÍNTIMO 25MU0466 TRIBUTS MUSICALS 

607/25/SRC GIL ZAHONERO, ANTONIO RECORDANDO A NINO BRAVO 25MU0467 TRIBUTS MUSICALS 

1312/24/SRC GIMÉNEZ GINER, JOSE 
JAVIER 

YO SOY 451 25AE0850 TEATRE D'ADULTS 

1344/24/SRC GIMÉNEZ GINER, JOSE 
JAVIER 

TRIBUTO 25AE0861 TEATRE D'ADULTS 

597/25/SRC GODDOS TEATRE PÁNCREAS 25AE1012 TEATRE D'ADULTS 

488/25/SRC GÓMEZ ORTIZ, EVA MARÍA "ACÍ ESTIC. JO SOC AQUELLA." (MARIA 
BENEYTO) 

25MU0450 CANTAUTORS 

19/25/SRC GÓMEZ PEIRÓ, CAROLINA ESCRITURA CREATIVA 25TA0557 LITERATURA 

1172/24/SRC GONZÁLEZ MARGALEF, 
JOSÉ LUIS 

VIDA Y MUERTE EN L'HORTA NORT 25MU0372 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

1270/24/SRC GRITA TEATRO, 
ASOCIACIÓN  

LA VENGANZA DE DON MENDO 25AE0833 TEATRE D'ADULTS 

1166/24/SRC GRUP DE BALLS 
POPULARS LES FOLIES, 
ASSOCIACIÓ 

HERETAT 25TR0124 DANSA POPULAR 
VALENCIANA 

75/25/SRC GRUP DE DANSES 
CARRAIXET 

AIXÒ ÉS OR, XATA! (LA LLEGENDA) 25TR0132 DANSA POPULAR 
VALENCIANA 

1281/24/SRC IBÁÑEZ SORRIBES, ANA ESTELLÉS, NUESTRA VOZ. 25AE0836 RECITAL DE POESIA 

1284/24/SRC IBÁÑEZ SORRIBES, ANA MI FEDERICO 25AE0838 TEATRE D'ADULTS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 8

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

512/25/SRC IBÁÑEZ SORRIBES, ANA WAR BABY 25AE0976 TEATRE D'ADULTS 

1280/24/SRC IBÁÑEZ SORRIBES, ANA PLOM! LA VERDADERA HISTORIA DEL 
SOLDADO DE PLOMO 

25AE0835 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1285/24/SRC IBÁÑEZ SORRIBES, ANA PALABRAS EN LOS BOLSILLOS 25AE0839 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1168/24/SRC IGLESIAS BRAVO, 
ALFONSO JAVIER 

MAGO 25AE0825 MÀGIA ESCÈNICA 

241/25/SRC IMBERNÓN RODRÍGUEZ-
FLORES, SUSO 

PACO PANJABI (PROFESSOR DE YOGA) 25AE0953 CIRC 

534/25/SRC INFINITO TEATRO SL SECRETO EN EL DESVÁN 25AE0986 TEATRE MUSICAL 

535/25/SRC INFINITO TEATRO SL SUEÑOS. EL OSITO RODY 25AE0987 TEATRE MUSICAL 

285/25/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES, SL 

ABBA VOULEZ VOUS THE SHOW 25MU0446 TRIBUTS MUSICALS 

396/25/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES, SL 

TRIBUTO VICTOR MANUEL Y ANA BELÉN 25MU0447 TRIBUTS MUSICALS 

149/25/SRC JM GESTION TEATRAL, SL FABULANT 25AE0929 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

150/25/SRC JM GESTION TEATRAL, SL CLIC! 25AE0930 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

151/25/SRC JM GESTION TEATRAL, SL VOILÀ 25AE0931 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1351/24/SRC JORGE BARCELÓ 
GARRIDO 

AMARTE, POESÍA QUE ARDE 25AE0858 TEATRE D'ADULTS 

116/25/SRC JOVE MUIXERANGA, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

COM ES FA LA MUIXERANGA 25TR0134 MUIXERANGUES 

217/25/SRC JOVE MUIXERANGA, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

CONSTRUÏM EN COMÚ DESDE L'ARREL 25TR0137 MUIXERANGUES 

58/25/SRC JUST BUIGUES, JOSÉ  EL MUNDO MÁGICO DE HOGWARTS 25AE0889 MÀGIA ESCÈNICA 

1159/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

DIBUJANDO SOMBRAS AL SOL 25TA0504 BELLES ARTS 

1160/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

COLLAGE GRAN DIMENSION 25TA0505 BELLES ARTS 

1161/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

MÁSCARAS 25TA0506 BELLES ARTS 

1162/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

EXPRESIONES EN SUSPENSIÓN 25TA0507 BELLES ARTS 

1220/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

CREA TU PROPIO MANIFIESTO 25TA0515 BELLES ARTS 

1221/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

BARRO SENSORIAL 25TA0516 BELLES ARTS 

1222/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

LAND ART 25TA0514 BELLES ARTS 

1223/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

SOMBRAS CHINAS 25TA0517 BELLES ARTS 

1224/24/SRC LA CABANYA EN 
MOVIMENT, ASSOCIACIÓ 

PINTANDO CON SPRAYS 25TA0518 BELLES ARTS 

538/25/SRC LA COMPAÑIA DE ROW DE 
ROWAN SL 

ROUTE 66 25MU0455 JAZZ/BLUES 

543/25/SRC LA COMPAÑIA DE ROW DE 
ROWAN SL 

SWING FOR CHRISTMAS 25MU0456 MÚSICA FAMILIAR 

527/25/SRC LA COMPAÑIA DE ROW DE 
ROWAN SL 

GERIATRIK 25AE0981 TEATRE MUSICAL 

528/25/SRC LA COMPAÑIA DE ROW DE 
ROWAN SL 

RUDOLPH, EL RENO DE LA NARIZ ROJA 25AE0982 TEATRE MUSICAL 

529/25/SRC LA COMPAÑIA DE ROW DE 
ROWAN SL 

ESTOY SOLO EN CASA 25AE0983 TEATRE MUSICAL 

140/25/SRC LA UNIÓN 
ENTERTAINMENT, S.L. 

CONECTA2 - MENTALISMO Y HUMOR 25AE0927 MÀGIA ESCÈNICA 

141/25/SRC LA UNIÓN 
ENTERTAINMENT, S.L. 

MAGICOMIO 25AE0928 MÀGIA ESCÈNICA 

139/25/SRC LA UNIÓN 
ENTERTAINMENT, S.L. 

TRIBUTO A REVOLVER 25MU0440 TRIBUTS MUSICALS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 9

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

708/25/SRC LA VIHUELA, ASOCIACION ¡AHORA SI QUE VA BUENO! FOLKLORE 
POPULAR DE LA SERRANÍA DEL TURIA 

25TR0145 DANSA POPULAR 
VALENCIANA 

1299/24/SRC LADRÓN DE GUEVARA 
NAVARRO, ROCIO 

MARE 25AE0847 TEATRE D'ADULTS 

1301/24/SRC LADRÓN DE GUEVARA 
NAVARRO, ROCIO 

HACEMOS EL AMOR O A FER LA MÀ 25AE0848 TEATRE D'ADULTS 

685/25/SRC LAZA MUÑOZ, JOSE CAP DE SURO, PEUS DE PLOM 25AE1036 TEATRE D'ADULTS 

144/25/SRC LESCAMPÀ ROTGLA Y 
CORBERÁ 

CORREFOC PENYA L'ESCAMPÀ 25TR0135 COLLA DE DIMONIS 

252/25/SRC L'HORTA TEATRE SL TOCA TOCA 25AE0947 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

565/25/SRC LLORENS CAMARENA, 
CARLOS 

BALKANALBAND 25MU0458 MÚSIQUES DEL MÓN 

570/25/SRC LLORENS CAMARENA, 
PAULA 

ROGLES DE CANÇONS I MISÈRIA 25AE1002 TEATRE D'ADULTS 

78/25/SRC LLORENS CAMARENA, 
PAULA 

HISTORIA DE UNA MAESTRA 25AE0897 TEATRE D'ADULTS 

82/25/SRC LLORENS CAMARENA, 
PAULA 

EL ABRAZO DE LOS GUSANOS 25AE0898 TEATRE D'ADULTS 

156/25/SRC LLUNA PLENA TEATRE UNA CARRETERA SIN ÁRBOLES 25AE0926 TEATRE D'ADULTS 

34/25/SRC LOS DUENDES, 
ASOCIACIÓN CULTURAL 

PLUMA, GUITARRA Y PAPEL 25AE0876 TITELLES 

692/25/SRC MADUIXA TEATRE, SL DOMINARE 25AE1038 DANSA 
CONTEMPORÀNIA 

1279/24/SRC MAMELI, VALENTINA OH - PERA 25AE0834 CIRC 

1282/24/SRC MAMELI, VALENTINA PINK IMPACT 25AE0837 TEATRE DE CARRER 

1323/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  CALCAS CERÁMICAS  25TA0541 ARTESANIA 

1325/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  PINTA UN SOCARRAT! 25TA0543 ARTESANIA 

1327/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  ILUSTRA TU PLATO Y TAZA CERÁMICA 25TA0544 ARTESANIA 

1340/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  TALLER DE JOYERÍA CERÁMICA 25TA0545 ARTESANIA 

1318/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  CERÁMICA PARA COLGAR: DEL SOCARRAT 
A LA CERÁMICA CONTEMPORÁNEA 

25AP0035 CERÁMICA 

1319/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  ILUSTRACIÓN EN LA CERÁMICA 
CONTEMPORÁNEA 

25AP0036 CERÁMICA 

1320/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  EL MUNDO EN MINIATURA: UN 
RECORRIDO AL PASADO A TRAVÉS DE LA 
CERÁMICA 

25AP0037 CERÁMICA 

1321/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  MANOS Y BARRO: EXPOSICIÓN DE 
CERÁMICA ARTESANA Y TRADICIONAL 

25AP0038 CERÁMICA 

1322/24/SRC MARÍN BENEYTO, NOELIA  RAKU: UN VIAJE A LA CERÁMICA 
JAPONESA 

25AP0039 CERÁMICA 

1306/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

VELETAS Y NUBES 25TA0537 CIÈNCIA 

1309/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

¡BUSCAMOS HUELLAS DE DINOSAURIOS! 25TA0540 CIÈNCIA 

1302/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

¡HACEMOS ESCULTURAS CON PASTILLAS 
DE JABÓN! 

25TA0533 MANUALITATS 

1303/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

MOMIAS Y JEROGLÍFICOS 25TA0534 MANUALITATS 

1304/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

FIGURAS CON VENDAS DE ESCAYOLA 25TA0535 MANUALITATS 

1305/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

DECORATIVAS KOKEDAMAS 25TA0536 MANUALITATS 

1307/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

HACEMOS PLASTILINA CASERA ¡NO 
TÓXICA! 

25TA0538 MANUALITATS 

1308/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

¡HACEMOS BOMBAS DE BAÑO CASERAS! 25TA0539 MANUALITATS 

1310/24/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

RELOJES DE SOL 25TA0532 MANUALITATS 

94/25/SRC MARQUES SANCHEZ, ANA 
ISABEL  

JUGUETES CASEROS PARA MASCOTAS 25TA0567 MANUALITATS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 10

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

137/25/SRC MARTINEZ CERVERA, 
MARÍA PAZ  

COSMÉTICA NATURAL CON ACEITES 
ESENCIALES 

25TA0575 ARTESANIA 

669/25/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

EROS & TERPSÍCORE 25MU0473 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

670/25/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

LA VOZ DEL PERGAMINO 25MU0474 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

671/25/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

JUGLARES Y TROVADORES EN TIEMPOS 
DE AL-AZRAQ (1208-1276) 

25MU0475 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

672/25/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

PLANH A LA MORT DE JAUME I, REI 
D'ARAGÓ 

25MU0476 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

513/25/SRC MARTÍNEZ JUAN, SONIA  PON TU NOMBRE EN ORO 25TA0591 ARTESANIA 

515/25/SRC MARTÍNEZ JUAN, SONIA  CREA TU CUADRO CON PAN DE ORO 25TA0592 ARTESANIA 

514/25/SRC MARTÍNEZ JUAN, SONIA  MARMOLEADOS 25TA0593 BELLES ARTS 

519/25/SRC MARTÍNEZ JUAN, SONIA  HACEMOS UN PUZZLE 25TA0595 MANUALITATS 

364/25/SRC MARTÍNEZ MATALLÍN, 
ELISA 

ALLÒ QUE ENS UNEIX 25AE0957 CONTACONTES 

551/25/SRC MARTÍNEZ MERCADER, 
VICENTE CÉSAR  

MAGIA FAMILIAR CON PITER PARDO 25AE0995 MÀGIA ESCÈNICA 

552/25/SRC MARTÍNEZ MERCADER, 
VICENTE CÉSAR  

RISAS MAGICAS CON PITER PARDO 25AE0994 MÀGIA ESCÈNICA 

569/25/SRC MARTÍNEZ MERCADER, 
VICENTE CÉSAR  

EL NIÑO QUE QUERIA SER PEZ 25AE1001 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

550/25/SRC MARTÍNEZ MERCADER, 
VICENTE CÉSAR  

GOT POP UN MUSICAL DE OTRA GALAXIA 25AE0993 TITELLES 

180/25/SRC MARTÍNEZ PÉREZ, 
EDUARDO A. 

FINS AL CEL 25AE0918 CIRC 

183/25/SRC MARTÍNEZ PÉREZ, 
EDUARDO A. 

FLAMA VIVA ITINERANTE 25AE0919 CIRC 

516/25/SRC MARTÍNEZ ZABALA, MARÍA 
LOURDES 

JOAN I ELS GARROFONS MÀGICS 25TA0594 ANIMACIÓ LECTORA 

105/25/SRC MATEO ESCUDERO, DAVID EL REFUGIO DE LOS MONSTRUOS 
OLVIDADOS 

25AE0906 CONTACONTES 

106/25/SRC MATEO ESCUDERO, DAVID LA RUTA DE LOS MONSTRUOS OLVIDADOS 25AE0907 CONTACONTES 

1297/24/SRC MBAYE PRODUCTIONS, SL TRIBU IWOL 25AE0845 DANSES DEL MÓN 

1226/24/SRC MEGA CULTURA, 
ASOCIACIÓN 

MARIA CALLAS - "L'AMOUR EST UN 
OISEAU REBELLE" 

25MU0378 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

585/25/SRC MEGA CULTURA, 
ASOCIACIÓN 

ENTRE BROADWAY Y EL WEST-END 25MU0460 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

167/25/SRC MICO ENTERTAIMENT, EL, 
SL 

JA VE L'AIRE 25MU0435 MÚSICA FOLK 
VALENCIANA 

273/25/SRC MICO ENTERTAIMENT, EL, 
SL 

A BANDA 25MU0445 MÚSICA FOLK 
VALENCIANA 

1/25/SRC MIRA PIQUERES, JOSÉ 
RAFAEL 

EL CANTO DEL CISNE 25AE0866 TEATRE D'ADULTS 

154/25/SRC MIRA TALÓN, FRANCISCO  TEATRO DE LA CONCIENCIA (TALLER DE 
EMPODERAMIENTO) 

25TA0578 ARTS ESCÈNIQUES 

155/25/SRC MIRA TALÓN, FRANCISCO  SÉ UN HOMBRE (MASCULINIDADES 
IGUALITARIEA 

25TA0579 ARTS ESCÈNIQUES 

158/25/SRC MIRA TALÓN, FRANCISCO  TIMONET EL XIQUET PERDUT 25TA0580 ARTS ESCÈNIQUES 

172/25/SRC MIRA TALÓN, FRANCISCO  VES? 25TA0581 ARTS ESCÈNIQUES 

193/25/SRC MIRA TALÓN, ROSANA VIOLETA, UNA GATETA INQUIETA 25TA0582 ANIMACIÓ LECTORA 

191/25/SRC MIRA TALÓN, ROSANA MINIBAND NANETS ROCK 25TA0576 MÚSICA 

190/25/SRC MIRA TALÓN, ROSANA LA GATA VIOLETA 25AE0940 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

192/25/SRC MIRA TALÓN, ROSANA NÀNETS D- FEST BAND ROCK 25AE0925 TEATRE MUSICAL 

399/25/SRC MORAL CERDÀ, HELENA INICIACIÓN A LA ILUSTRACIÓN CON 
ACUARELA 

25TA0585 BELLES ARTS 

403/25/SRC MORAL CERDÀ, HELENA MUJERES EN LA LITERATURA, 
ILUSTRACION EXPERIMENTAL 

25TA0586 BELLES ARTS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 11

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

508/25/SRC MUIXERANGA DE 
GUADASSUAR LA 
CARABASSOTA 

MUIXERANGA LA CARABASSOTA 25TR0140 MUIXERANGUES 

556/25/SRC MUÑOZ VIÑOLES, MARIA 
IOLANDA  

INFINITA 25AE0997 TEATRE D'ADULTS 

665/25/SRC MUSICARTS, ASOCIACIÓN  "MIL PESARES" PUESTOS EN CIFRA PARA 
VIHUELA Y VOZ. 

25MU0472 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

539/25/SRC NAVARRO MARTINEZ, 
XAVIER 

EL INCREÍBLE INVENTO PAYASIL 25AE0990 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

62/25/SRC NAVE FLUXÀ, JOAN EL VENENO DEL TEATRO 25AE0894 TEATRE D'ADULTS 

63/25/SRC NAVE FLUXÀ, JOAN @RITA_TROBADOR 25AE0895 TEATRE D'ADULTS 

64/25/SRC NAVE FLUXÀ, JOAN SHOES 25AE0896 TEATRE D'ADULTS 

66/25/SRC NAVE FLUXÀ, JOAN GERMANS 25AE0991 TEATRE D'ADULTS 

65/25/SRC NAVE FLUXÀ, JOAN QUAN NO MIRA NINGÚ 25AE0992 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

589/25/SRC NOTES AND WORDS, SL BORONDO TRÍO - FLAMENCO 25MU0462 FLAMENC 

587/25/SRC NOTES AND WORDS, SL MAHAGONNY & THE SEVEN DEADLY SINS 25MU0463 ÒPERA (RECITAL) 

588/25/SRC NOTES AND WORDS, SL PUCCINI FOREVER 25MU0461 ÒPERA (RECITAL) 

495/25/SRC OFF TEATRO, S. L HECHIZADOS. EL PRÍNCIPE Y LA PRINCESA 
QUE VIAJARON A NUESTRO TIEMPO 

25AE0966 TEATRE MUSICAL 

496/25/SRC OFF TEATRO, S. L LA LLAVE MÁGICA 25AE0967 TEATRE MUSICAL 

497/25/SRC OFF TEATRO, S. L EL VIAJE DE GRETA 25AE0968 TEATRE MUSICAL 

498/25/SRC OFF TEATRO, S. L BRUNO. EL MUSICAL QUE LO CAMBIÓ 
TODO 

25AE0969 TEATRE MUSICAL 

532/25/SRC OFF TEATRO, S. L EL DIARIO DE LUCAS 25AE0984 TEATRE MUSICAL 

533/25/SRC OFF TEATRO, S. L MI AVIÓN DE PAPEL. UN MUSICAL DE 
ALTOS VUELOS 

25AE0985 TEATRE MUSICAL 

115/25/SRC OLCINA SEGURA, ANA LA LIBERTAD SE TOMA 25AE0910 TEATRE D'ADULTS 

1199/24/SRC OLMOS MAS, MANUEL INICIACIÓN A LA FOTOGRAFÍA NOCTURNA 
DE LARGA EXPOSICIÓN Y PINTURA CON 
ILUMINACIÓN ARTIFICIAL SOBRE LA 
FOTOGRAFÍA. 

25TA0512 BELLES ARTS 

479/25/SRC ORQUESTRA ABALSANTS 
L'ALCUDIA DE CRESPINS 

CONCIERTO 25MU0449 ORQUESTRES DE POLS I 
PLECTRE 

1257/24/SRC ORQUESTRA DE L'HORTA 
SUD, ASSOCIACIÓ  

ORQUESTA DE L'HORTA SUD 25MU0383 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

1227/24/SRC ORQUESTRA 
UNIVERSITÀRIA DE 
VALÈNCIA, ASSOCIACIÓ 

SIMFONIA NÚM.9 DE BEETHOVEN 25MU0379 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

129/25/SRC ORTOLA FERRANDO, 
VICENT  

LUCES DE NAVIDAD 25TA0571 ANIMACIÓ LECTORA 

136/25/SRC ORTOLA FERRANDO, 
VICENT  

MARUJA & CONCHA 25TA0573 ANIMACIÓ LECTORA 

128/25/SRC ORTOLA FERRANDO, 
VICENT  

EL ARMARIO DE MAMÁ 25AE0916 TITELLES 

74/25/SRC PARDO PESCADOR, 
PATRICIA 

COCINA! 25AE0893 CIRC 

27/25/SRC PASCUAL LEDESMA, 
ARNAU  

SERIGRAFIA EXPERIMENTAL 25TA0561 BELLES ARTS 

28/25/SRC PASCUAL LEDESMA, 
ARNAU  

LINOGRABADO. OBRA GRÁFICA Y 
GRABADO EN RELIEVE 

25TA0562 BELLES ARTS 

29/25/SRC PASCUAL LEDESMA, 
ARNAU  

MOSAICO CONTEMPORÁNEO EN EL 
STREET ART 

25TA0563 BELLES ARTS 

164/25/SRC PELOKI, ASOCIACION 
ARTÍSTICO CULTURAL 

EL GRINCH ¡ODIO LA NAVIDAD! 25AE0934 TEATRE MUSICAL 

490/25/SRC PEÑA HARO, ESPERANZA TEJE EN UNA RAMA 25TA0589 ARTESANIA 

679/25/SRC PERALTA URBINA, 
GIULIANA BELÉN  

FAST AND FURIUS AND THE F*CKING 
FLOWERS 

25AE1031 TEATRE D'ADULTS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 12

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

1178/24/SRC PERCUSSIONS DE 
VALENCIA, ASSOCIACIÓ  

EL SONIDO DE LA TIERRA 25MU0373 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

14/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

COCINA CREATIVA CON PROTEÍNAS 
VEGETALES 

25TA0559 GASTRONOMIA 

15/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

PREPARA TU MENÚ SEMANAL SALUDABLE 
EN 2 HORAS 

25TA0558 GASTRONOMIA 

16/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

DESAYUNOS, TENTEMPIÉS Y MERIENDAS 
NUTRITIVAS 

25TA0560 GASTRONOMIA 

689/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

SUSHIS, MAKIS Y ONIGIRIS CREATIVOS 25TA0609 GASTRONOMIA 

688/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

CROQUETAS Y HAMBURGUESAS 
SALUDABLES 

25TA0610 GASTRONOMIA 

1341/24/SRC PÉREZ PERELLÓ, MIQUEL FINES HERBES, MEL I ROMER 25MU0392 CANTAUTORS 

1342/24/SRC PÉREZ PERELLÓ, MIQUEL EL COLLAR DE LA PALOMA 25AE0857 RECITAL DE POESIA 

37/25/SRC PÉREZ PERELLÓ, MIQUEL POESIA&MUSICA 25AE0877 RECITAL DE POESIA 

1092/24/SRC POLLY FERMAN, 
GRACIELA 

GLAMOURTANGO, EL TANGO HECHO 
MUJER 

25AE0820 DANSES DEL MÓN 

201/25/SRC POLLY FERMAN, 
GRACIELA 

DESDE EL AMOR 25MU0444 MÚSIQUES DEL MÓN 

664/25/SRC PRODUCCIONES ADISAC 
S.L 

LA BELLA DURMIENTE 25AE1026 TEATRE D'ADULTS 

41/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

FOLIAJAZZ 25AE0878 BALL FLAMENC 

40/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

LOLA TOC-TOC, VIAJE A LA ISLA DE LOS 
SUEÑOS 

25MU0419 MÚSICA FAMILIAR 

57/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

MARTINA Y LOS SUPERSINGERS ES 
NAVIDAD 

25MU0424 MÚSICA FAMILIAR 

506/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

INMORTAL 25MU0452 ÒPERA (RECITAL) 

45/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

EL PEQUEÑO CONEJO BLANCO 25AE0881 TEATRE MUSICAL 

50/25/SRC PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS ORANGE, SL 

OREJAS DE MARIPOSA 25AE0885 TEATRE MUSICAL 

612/25/SRC PROMENOKEKE SL ÀUREA 25TR0142 DANSA POPULAR 
VALENCIANA 

703/25/SRC PROMENOKEKE SL LA QUERELA DI EZEQUIELA 25MU0483 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

613/25/SRC PROMENOKEKE SL RESONANCES 25MU0468 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

704/25/SRC PROMENOKEKE SL KHANDRO 25MU0484 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

598/25/SRC PURA VIDA TEATRO, 
ASOCIACIÓN CULTURAL  

SEPARATA 25AE1013 TEATRE D'ADULTS 

102/25/SRC REBOMBORI CULTURAL SL MATILDA 25AE0904 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1175/24/SRC REBOMBORI CULTURAL SL LA HISTORIA INTERMINABLE 25AE0826 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

555/25/SRC REIMS CONVIÉRTETE EN PRESENTADOR Y 
REPORTERO DE TV 

25TA0596 AUDIOVISUALS 

554/25/SRC REIMS EL SECRETO DEL CHOCOLATE 25AE0996 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1273/24/SRC RIBERANET GESTION 
INTEGRAL, SL 

QUILLING 25TA0527 ARTESANIA 

1272/24/SRC RIBERANET GESTION 
INTEGRAL, SL 

LETTERING JUVENTUD CRÍTICA 25TA0526 BELLES ARTS 

1274/24/SRC RIBERANET GESTION 
INTEGRAL, SL 

LABERINTO CREATIVO 25TA0528 MANUALITATS 

73/25/SRC RITME LLEVANT LA VOLTA AL SO EN 80 MONS 25MU0421 MÚSICA FAMILIAR 

72/25/SRC RITME LLEVANT PHASES 25MU0422 PERCUSSIÓ 

93/25/SRC RODRÍGUEZ REQUENA, 
JUSTO 

AVIONES Y OTRAS FORMAS DE VOLAR 25TA0566 ANIMACIÓ LECTORA 

511/25/SRC RONDALLA I DANSES LA 
COMARCAL, ASSOCIACIÓ  

TERRA MÀGICA 25MU0453 MÚSICA FOLK 
VALENCIANA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 13

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

51/25/SRC ROS MORANT, GEMA PAPÁ, QUIERO SER ARTISTA 25AE0886 TEATRE MUSICAL 

10/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL TETRABRIK Y TINTA 25TA0553 BELLES ARTS 

11/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL SERISHOW 25TA0552 BELLES ARTS 

6/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL HACEMOS MEMORIA. CIANOTIPIA 25TA0550 BELLES ARTS 

7/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL DISEÑAMOS NUESTRAS BOLSAS 25TA0551 BELLES ARTS 

8/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL ENTRE TODAS TODO: SERIGRAFÍA 25TA0554 BELLES ARTS 

9/25/SRC RUIZ BENAVENT, ISABEL UN EXLIBRIS PROPIO 25TA0555 BELLES ARTS 

130/25/SRC SAGA PRODUCCIONES LA VENGANZA DE DON MENDO 25AE0914 TEATRE D'ADULTS 

53/25/SRC SAGA PRODUCCIONES 39 ESCALONES 25AE0879 TEATRE D'ADULTS 

117/25/SRC SÁNCHEZ CARRIÓN, ANA TALLER PARA MUJERES, MIMESIS CON LA 
VIDA 

25TA0569 ARTS ESCÈNIQUES 

1368/24/SRC SÁNCHEZ GARCÍA, LAURA 
MARÍA 

CONCIERTO DE CUARESMA 25MU0399 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

1246/24/SRC SÁNCHEZ-ULLOA PÉREZ, 
ANA MARÍA  

OBJETUARIO 25AE0829 TEATRE D'ADULTS 

1151/24/SRC SAVAL FERRANDO, CLARA  VIOLINISTA ELÈCTRICA - CLARA SAVAL 25MU0370 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

1251/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO DONES PERDUDES 25AV0056 ANIMACIÓ AV 

1253/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO ACTUA EN TU CORTO 25TA0523 AUDIOVISUALS 

1255/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO GRABA VÍDEOS CON TU MÓVIL 25TA0521 AUDIOVISUALS 

1249/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO EN LA CIUDAD SIN BRÚJULA 25AV0054 FICCIÓ 

1250/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO QUIERO VOLVER A CASA 25AV0055 FICCIÓ 

1252/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO HISTÒRIES DE TOILETTE 25AV0057 FICCIÓ 

684/25/SRC SERGIU CRISTIAN, 
IONESCU  

ENSEMBLE SCHERZO EN CONCIERTO 25MU0477 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

196/25/SRC SERNA ARNAU, LAIA  POLIS Y CACOS 25AE0932 CONTACONTES 

213/25/SRC SERNA ARNAU, LAIA  UNA PEQUEÑA VUELTA AL MUNDO. 
BEBETECA 

25AE0933 CONTACONTES 

482/25/SRC SERNA ARNAU, LAIA  LA AVENTURA DE CIGRONET. BEBETECA 25AE0960 CONTACONTES 

483/25/SRC SERNA ARNAU, LAIA  DANIELA PIRATA 25AE0961 CONTACONTES 

49/25/SRC SERNA ARNAU, LAIA  AMPARITO, LA HIJA DEL MAESTRO 25AE0884 CONTACONTES 

188/25/SRC SILVA RAMOS, CECILIA 
ALEJANDRA 

LA REBELIÓN DE LAS PRINCESAS 25AE0924 CONTACONTES 

80/25/SRC SINERGIES SERVEIS 
CULTURALS S. COOP. V. 

SONS D'EMBAT 25MU0426 MÚSIQUES DEL MÓN 

87/25/SRC SINERGIES SERVEIS 
CULTURALS S. COOP. V. 

BÈRNIA 25MU0431 POP/ROCK 

88/25/SRC SINERGIES SERVEIS 
CULTURALS S. COOP. V. 

HEY ZURY 25MU0432 POP/ROCK 

1248/24/SRC SITIO DE LAS PALABRAS, 
EL, SL 

PARA RARXS NOSOTRXS. MI PRIMER 
DIARIO DE CAMPO. ANTROPOLOGÍA PARA 
NIÑAS Y NIÑOS. 

25TA0520 ANIMACIÓ LECTORA 

89/25/SRC SOCIETAT MUSICAL LA 
PRIMITIVA SETABENSE 

CONCIERTO DE MÚSICA CLÀSICA - 
DVORAK 

25MU0428 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

1378/24/SRC SOLER GARCÍA, ANALÍA 
CLARA 

RECICLAJE CREATIVO. ARTE SOSTENIBLE 25TA0549 BELLES ARTS 

103/25/SRC SOLER GARCÍA, ANALÍA 
CLARA 

RECICLAJE CREATIVO. "NOS VAMOS DE 
UPCYCLING" 

25TA0568 MANUALITATS 

47/25/SRC SOTOS GARCIA, JUAN 
CARLOS  

NINO BRAVO ROCK Y CORAZON 25MU0420 TRIBUTS MUSICALS 

1203/24/SRC SUPEKOVA, DANIELA  HERRERÍA - TALLER DE FORJA 25TA0508 ARTESANIA 

1200/24/SRC SUPEKOVA, DANIELA  EDUCACIÓN CÓSMICA 25TA0510 CIÈNCIA 

1201/24/SRC SUPEKOVA, DANIELA  EVOLUCIÓN HUMANA 25TA0509 HISTÒRIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 14

Expedient Nom fiscal Títol Codi  Catàleg 
Modalitat 

Estil 

1266/24/SRC TARUMBA, LA, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

TOTUS PLAUTUS (PALMO ARRIBA PALMO 
ABAJO) 

25AE0832 TEATRE D'ADULTS 

107/25/SRC TEATRE DE L'ABAST SL CAOS 25AE0908 TEATRE D'ADULTS 

109/25/SRC TEATRE DE L'ABAST SL NIÑAS QUE NO TENEMOS NI PUTA IDEA 25AE0909 TEATRE D'ADULTS 

264/25/SRC TEJIENDO IMPACTO, 
ASOCIACIÓN  

TEJIENDO IGUALDAD 25TA0583 MANUALITATS 

1139/24/SRC TRENCADÍS LA BELLA DURMIENTE, EL MUSICAL DE 
TUS RECUERDOS 

25AE0822 TEATRE MUSICAL 

646/25/SRC TRIES TITELLES, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 

EL VIATGE A LA LLUNA 25AE1021 TITELLES 

233/25/SRC TROMPETISTAS MANUEL 
LÓPEZ TORRES, 
ASOCIACIÓN DE  

UNA TROMPETA DE PELÍCULA 25MU0442 MÚSICA CLÀSSICA I DE 
CAMBRA 

642/25/SRC VA DE CANT TOQUEM VERSEM I CANTEM 25TR0143 CANT D'ESTIL / 
ALBADES 

187/25/SRC VALENCIA DANCING 
FORWARD 

VDF2025 25AE0923 DANSA 
CONTEMPORÀNIA 

24/25/SRC VALOR INSA, ANDREU ELS CAMINS QUE ELEGIM - SEPTET 25MU0413 CANTAUTORS 

25/25/SRC VALOR INSA, ANDREU ELS CAMINS QUE ELEGIM - QUARTET 25MU0412 CANTAUTORS 

26/25/SRC VALOR INSA, ANDREU ELS CAMINS QUE ELEGIM - TRIO 25MU0411 CANTAUTORS 

1197/24/SRC VIA LLIURE MUSICAL DIRECTE VIA LLIURE 25MU0375 POP/ROCK 

165/25/SRC VITRUVIAN JUEGOS 
LÚDICOS 

3 ERAN 3 25AE0939 TEATRE MUSICAL 

83/25/SRC XATA DE GODELLA, LA, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL 
DE CANT D'ESTIL 

CANTAORES DE LA XATA 25TR0133 CANT D'ESTIL / 
ALBADES 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II / ANNEX II 

SOLICITUDES DESESTIMADAS / SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
Catálogo de Actividades Culturales / Catàleg d’Activitats Culturals 2024-2027 
(del 14/8/2024 al 24/10/2025)  

 

Expedient Nom fiscal Títol Motiu desestimació 

504/25/SRC AGUILAR SANZ, YURI CINE DE VERANO AL AIRE LIBRE La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

522/25/SRC AMOR LOCO PLANNER, 
SL 

POCA BROMA No esmena la falta de 
documentació 

523/25/SRC AMOR LOCO PLANNER, 
SL 

HUMOR BRUJO / MAGIA Y COMEDIA No esmena la falta de 
documentació 

525/25/SRC AMOR LOCO PLANNER, 
SL 

HUMOR BRUJO No esmena la falta de 
documentació 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 15

Expedient Nom fiscal Títol Motiu desestimació 

1142/24/SRC ANDRÉS REYES, 
CARMEN 

FOMENTO DE LECTOESCRITURA Ha presentat propostes 
similars 

1140/24/SRC ANDRÉS REYES, 
CARMEN 

LECTOESCRITURA Proposta sense objectiu 
cultural 

1143/24/SRC ANDRÉS REYES, 
CARMEN 

TALLER DE LAS EMOCIONES (AULA 
ESPECÍFICA + BACHILLERATO) 

Proposta sense objectiu 
cultural 

1145/24/SRC ANDRÉS REYES, 
CARMEN 

LOS MAYORES TAMBIÉN CUENTAN Proposta sense objectiu 
cultural 

1146/24/SRC ANDRÉS REYES, 
CARMEN 

CREATIVIDAD  Proposta sense objectiu 
cultural 

1376/24/SRC BATUCADA ANJANA, 
ASOCIACION  

BATUCADA PARA ANIMACION DE ACTOS No esmena la falta de 
documentació 

661/25/SRC CAAMAÑO SABIN, 
MANUEL 

CANTANDO A LA NAVIDAD Proposta sense objectiu 
cultural 

619/25/SRC CASA BEGOÑA, 
ASOCIACIÓN CULTURAL 
MUSICAL 
GASTRONÓMICA Y 
DEPORTIVA 

EL CEJAS EN DIRECTO La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

628/25/SRC CASA BEGOÑA, 
ASOCIACIÓN CULT. 
GASTRONÓMICA Y 
DEPORTIVA 

GO&SEE PARTY CASTING Proposta sense objectiu 
cultural 

567/25/SRC CORAL ALMUDÁFER CONCIERTO TRIBUTO ABBA No esmena la falta de 
documentació 

76/25/SRC EL RABOSER ¿QUIÉN HA DEJADO EMBARAZADA A MI 
MUJER? 

No esmena la falta de 
documentació 

675/25/SRC EN CLAVE DE CLOWN LA ESPERA No esmena la falta de 
documentació 

676/25/SRC EN CLAVE DE CLOWN ONA COMO LAS DEMÁS No esmena la falta de 
documentació 

1292/24/SRC GANSO ART SL WELCOME & SORRY La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

30/25/SRC GARCIA HUIDOBRO 
VICUÑA CARLOS 
BERNARDO 

CONCIERTO DE GUITARRA: "GUITARRA DEL 
MEDITERRANEO" 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

31/25/SRC GARCIA HUIDOBRO 
VICUÑA CARLOS 
BERNARDO 

CONCIERTO DE VIOLIN Y GUITARRA 
"VIRTUOSOS DE ESPAÑA Y AMERICA" 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

35/25/SRC GARCIA HUIDOBRO 
VICUÑA CARLOS 
BERNARDO 

CLÁSICOS ITALIANOS Y ALEMANES A TRES La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

39/25/SRC GARCIA HUIDOBRO 
VICUÑA CARLOS 
BERNARDO 

CONCIERTO DE GUITARRA Y CUARTETO DE 
CUERDAS "LA GUITARRA ACOMPAÑADA" 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

36/25/SRC GARCIA HUIDOBRO 
VICUÑA CARLOS 
BERNARDO 

CONCIERTO DE GUITARRA: "LOS MUSICOS 
EN EL CAMINO DE SANTIAGO" 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

4/25/SRC GESTIÓN DE EVENTOS 
ENTRETENI2 SL 

ESTAMOS DE VUELTA Proposta sense objectiu 
cultural 

1260/24/SRC GÓMEZ PIERA, SARA CASAS Proposta sense objectiu 
cultural 

694/25/SRC GRANELL BAENA, MARIA 
DESAMPARADOS 

EL GRAN VIAJE DE LAS EMOCIONES No esmena la falta de 
documentació 

571/25/SRC GUILLOT FONT, RAFAEL 
AARON  

MAGIA FAMILIAR 2.O No esmena la falta de 
documentació 

536/25/SRC INFINITO TEATRO SL SUEÑOS. EL SONAJERO MÁGICO No esmena la falta de 
documentació 

169/25/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES, SL 

TODA UNA VIDA SINFÓNICO La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

177/25/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES, SL 

TRIBUTO 2 EN 1 La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

189/25/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES, SL 

UN VIAJE POR LA MÚSICA Proposta sense objectiu 
cultural 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 16

Expedient Nom fiscal Títol Motiu desestimació 

121/25/SRC JOSE ANTONIO URBAN 
SANTIAGO 

URBAN KIDS Proposta sense objectiu 
cultural 

138/25/SRC LA UNIÓN 
ENTERTAINMENT, S.L. 

CONCIERTO DE ALEJANDRO PARREÑO La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

108/25/SRC MACHADO TORRES, 
LORENA 

"CLEOPATRA, REINA ENTRE HOMBRES" La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

1294/24/SRC MANUEL ALCÁNTARA 
PÁRRAGA 

MAÑA La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

1326/24/SRC MARÍN BENEYTO, 
NOELIA  

CALCAS CERÁMICAS PARA ADULTOS Ha presentat propostes 
similars 

85/25/SRC MARQUES SANCHEZ, 
ANA ISABEL  

YOGA PARA NIÑOS Y MAYORES. 
CALMANDO A LAS FIERAS 

Proposta sense objectiu 
cultural 

181/25/SRC MATHENA 
PRODUCCIONES SL 

LA TERRETA Proposta sense objectiu 
cultural 

1315/24/SRC MONTAU, ASOCIACION 
CULTURAL 

LATIN JAZZ - SALSA No esmena la falta de 
documentació 

1317/24/SRC MONTAU, ASOCIACION 
CULTURAL 

MÚSICA EN DIRECTO No esmena la falta de 
documentació 

573/25/SRC MUÑOZ HIGUERAS, 
MIGUEL ANGEL 

CREACIÓN DE PERSONAJES No esmena la falta de 
documentació 

574/25/SRC MUÑOZ HIGUERAS, 
MIGUEL ANGEL 

PIROGRABADO No esmena la falta de 
documentació 

662/25/SRC MUSICA INQUIETA, 
ASOCIACIÓN CULTURAL  

CARTAS DE AMOR Y DE OLVIDO - TANGOS 
DE IDA Y VUELTA 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

387/25/SRC NARVÁEZ CAMPO, 
JORGE 

TALLER DIBUJO 3D La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

389/25/SRC NARVÁEZ CAMPO, 
JORGE 

ESCAPE ROOM RURAL La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

390/25/SRC NARVÁEZ CAMPO, 
JORGE 

GYMKANA VIRTUAL Y TRADICIONAL La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

391/25/SRC NARVÁEZ CAMPO, 
JORGE 

FIESTA DE COLORES HOLI La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

697/25/SRC NOTES AND WORDS, SL CON AIRE ESPAÑOL Supera el límit de propostes 

699/25/SRC NOTES AND WORDS, SL DOS SIGLOS DE MÚSICA EN FEMENINO - 
SOPRANO Y PIANO 

Supera el límit de propostes 

700/25/SRC NOTES AND WORDS, SL SONIDOS DE MUJER - GUITARRA CLÁSICA Supera el límit de propostes 

696/25/SRC NOTES AND WORDS, SL MORÍ POR LA BELLEZA Supera el límit de propostes 

84/25/SRC ORFEÓN MANUEL 
PALAU 

CONCIERTO No esmena la falta de 
documentació 

531/25/SRC PATRAIX CLARINET 
QUARTET, AS.CULTURAL  

LA CLARINETTE No esmena la falta de 
documentació 

690/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

TALLERES DE CORRESPONSABILIDAD Y 
ALIMENTACIÓN SALUDABLE 

La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

691/25/SRC PÉREZ LONGO, AGNÈS 
EMMANUELLE 

MENOPAUSIA FELIZ La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

170/25/SRC PINERO FRANCÉS, 
MARÍA ÁNGELES 

 TRANSFORMACIÓN Y EMPODERAMIENTO, 
EL VIAJE HACIA LA LIBERTAD. 

Proposta sense objectiu 
cultural 

1293/24/SRC PORTAL71 
PROD.CULTURALES SL 

LA MAESTRA La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

1264/24/SRC PRADA ALBADALEJO, 
EDER 

YA ES NAVIDAD Proposta sense objectiu 
cultural 

1256/24/SRC PROJECTES DE 
VALÈNCIA, ASSOCIACIÓ 
MERAKI  

ACCIÓN ROCKERA La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

614/25/SRC PROMENOKEKE SL PARÍS 1900. MELODÍAS DE LA BELLE 
ÉPOQUE 

No esmena la falta de 
documentació 

687/25/SRC PROYECTOS INFANTILES 
SONRISAS 

XEQUEFORT "MAGIA Y MENTALISMO CON 
HUMOR" 

No esmena la falta de 
documentació 

623/25/SRC REOLID, ISMAEL ¿CÓMO FUNCIONA UNA MÁQUINA 
ARCADE? 

Proposta sense objectiu 
cultural 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 17

Expedient Nom fiscal Títol Motiu desestimació 

624/25/SRC REOLID, ISMAEL ¿CÓMO FUNCIONA UN PINBALL? Proposta sense objectiu 
cultural 

562/25/SRC RESSÒ CULTURAL EL GRAN ESPECTACLE DE EL MONSTRE 
PETORRO 

La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

627/25/SRC ROCAMBOLESC TEATRE MARINA No esmena la falta de 
documentació 

1377/24/SRC ROCHI MUSIC SLU ADRIANO TORTORA QUARTET No esmena la falta de 
documentació 

1379/24/SRC ROCHI MUSIC SLU ESPAÑA EN UN SUSPIRO No esmena la falta de 
documentació 

1380/24/SRC ROCHI MUSIC SLU LES DUCS DU SWING & EVA SLONGO No esmena la falta de 
documentació 

1381/24/SRC ROCHI MUSIC SLU JEFF JEROLAMON JAZZ EXPERIENCE No esmena la falta de 
documentació 

1382/24/SRC ROCHI MUSIC SLU NACHO MAÑÓ Y GISELA RENES No esmena la falta de 
documentació 

1383/24/SRC ROCHI MUSIC SLU DANDANN &ANDREA LIARCO No esmena la falta de 
documentació 

1384/24/SRC ROCHI MUSIC SLU PETER GUN & THE LAZY TONES No esmena la falta de 
documentació 

1385/24/SRC ROCHI MUSIC SLU CARLOS GONZALBEZ - PERICO SAMBEAT 
JAZZ QUARTET FEAT. VORO GARCÍA 

No esmena la falta de 
documentació 

43/25/SRC SAGA PRODUCCIONES LA VENGANZA DE DON MENDO Ha presentat propostes 
similars 

405/25/SRC SANCHEZ DIAS, 
EDUVIGIS  

CONCERT LÍRIC DE SARSUELA La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

1265/24/SRC SÁNCHEZ-ULLOA 
PÉREZ, ANA MARÍA  

AQUELLAS PEQUEÑAS COSAS Ha presentat propostes 
similars 

1254/24/SRC SAVINELLI, ANTONIO BOOKTRAILER No esmena la falta de 
documentació 

90/25/SRC SOCIETAT MUSICAL LA 
PRIMITIVA SETABENSE 

CONCERT POP/ROCK BRITÀNIC La proposta no compleix 
amb les modalitats o estils 
del Catàleg 

1202/24/SRC SUPEKOVA, DANIELA  VARIOS TALLERES PARTICIPATIVOS Proposta sense objectiu 
cultural 

112/25/SRC SUPRAMUSICA ANTIQVA, 
ASSOCIACIÓ CULTURAL  

LA EDAD DE ORO DE LA MUSICA MEDIEVAL La seu fiscal no compleix 
amb la convocatòria 

33/25/SRC TALÓN CORTÉS, 
ARANTXA  

CORE No esmena la falta de 
documentació 

1238/24/SRC TORMO TORTOSA, 
MARINA 

EXPLORANT LA MIRADA AMB MÒBILS Proposta sense objectiu 
cultural 

1263/24/SRC ZACARÉS GONZÁLEZ, 
MARIA PILAR 

EXPRESIÓN, JUEGOS COOPERATIVOS Y 
ANIMACIÓN LECTORA PARA EL 
DESARROLLO EMOCIONAL Y LAS 
RELACIONES INTERPERSONALES 

Proposta sense objectiu 
cultural 

174/25/SRC ZACARÉS TORREJÓN, 
CONSUELO 

ESTAMPADO BOTÁNICO. ECOPRINT Ha presentat propostes 
similars 

 

 

ANEXO III / ANNEX III 

SOLICITUDES DESISTIDAS / SOL·LICITUDS DESISTIDES 
Catálogo de Actividades Culturales / Catàleg d’Activitats Culturals 2024-2027 
(del 14/8/2024 al 24/10/2025)  

MODALIDADES / MODALITATS   
AE: Arts Escèniques AP: Arts Plàstiques i Visuals AV: Audiovisuals 
MU: Música TA: Tallers Didàctics TR: Tradicions 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 18

Expedient Nom fiscal Títol Codi Catàleg 
Modalitat 

Estil 

2149/23/SRC + PERCUSIÓN, 
ASOCIACIÓN 

REVOLUTION 24MU0120 PERCUSSIÓ 

2506/23/SRC + PERCUSIÓN, 
ASOCIACIÓN 

MESDIVERSIÓ 24MU0264 PERCUSSIÓ 

352/24/SRC ALBENA 
PRODUCCIONS 

EL MUNDO ESTÁ ROTO, PERO SE 
PUEDE CAMINAR 

24AE0696 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

67/25/SRC ALBORGÍ, L', 
ASSOCIACIÓ 

ALBAES 25TR0130 CANT D'ESTIL / 
ALBADES 

68/25/SRC ALBORGÍ, L', 
ASSOCIACIÓ 

TABAL I DULZAINA 25TR0127 TABAL I DOLÇAINA 

69/25/SRC ALBORGÍ, L', 
ASSOCIACIÓ 

TABAL I DOLÇAINA 25TR0128 TABAL I DOLÇAINA 

70/25/SRC ALBORGÍ, L', 
ASSOCIACIÓ 

DOLÇAINA I TABAL 25TR0129 TABAL I DOLÇAINA 

71/25/SRC ALBORGÍ, L', 
ASSOCIACIÓ 

DANSÀ AMB DOLÇAINA I TABAL 25TR0131 TABAL I DOLÇAINA 

1899/23/SRC ALC GESTORA DEL 
BIEN COMÚN, SLU 

LOS DÍAS DE LA SEMANA 24AE0249 MÀGIA ESCÈNICA 

1901/23/SRC ALC GESTORA DEL 
BIEN COMÚN, SLU 

L'ENVEJÓS 24AE0252 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1283/23/SRC ALFONSO CAYÓN, 
JAVIER 

EL DR. SAPIENTINO Y EL ÍDOLO 
PERDIDO 

24AE0011 TEATRE MUSICAL 

2657/23/SRC APARICIO OLMEDO, 
JOSEP ANTONI 

QUÈ FLAMENCA SÓC 24AE0313 DANSES DEL MÓN 

1322/23/SRC AUDIOVISUALES 
KRON CINE, SL 

FIESTA 24AE0014 TEATRE D'ADULTS 

1887/23/SRC AUDIOVISUALES LA 
FIESTA S.L. 

INMORTAL 24AE0243 ÒPERA 
(REPRESENTACIÓ) 

1707/23/SRC BAMBALINA 
TITELLES, SL 

CUCU 24AE0170 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2085/23/SRC BELLIDO MONTERDE, 
MAFALDA 

CUANDO EL TIEMPO NO TENGA YA 
MEMORIA 

24AE0293 TEATRE D'ADULTS 

2559/23/SRC BENÍTEZ MORALES, 
SALVADOR 

FERDINANDO 24AE0548 TEATRE DE CARRER 

2369/23/SRC BESARABIA, 
ASOCIACIÓN 

IMPROVISACIÓN INSTANTÁNEA 24TA0322 MÚSICA 

2370/23/SRC BESARABIA, 
ASOCIACIÓN 

VIAJE MUSICAL SIN FRONTERAS 24TA0323 MÚSICA 

345/24/SRC CASA DE ANDALUCÍA 
EN VALENCIA 

BODAS DE SANGRE 24AE0653 TEATRE D'ADULTS 

86/25/SRC CASTELLANO 
NAVARRO, MIGUEL  

DIARIO DE UN VALENCIANO 25MU0430 POP/ROCK 

1286/23/SRC CÍRCULO DE LA 
ESCENA, SL 

GASKIN 24AE0013 TEATRE D'ADULTS 

1881/23/SRC CÍRCULO POÉTICO 
ARCILLA DEL AIRE 

UNAS ALPARGATAS DE JARAGUA 24AE0240 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2/24/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT SL 

VALENCIA HORN ENSEMBLE 24MU0275 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

217/24/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT SL 

CAMERATA LA STRAVAGANZA 24MU0281 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2466/23/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT SL 

VIATGE ECLÈCTIC 24MU0228 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2467/23/SRC COMART CULTURE 
MANAGEMENT SL 

FRANCISCO FIERRO - CHOPIN 
POLONAISE 

24MU0229 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2605/23/SRC COMEDY PLAN RAFA 
ALARCON 
PRODUCCIONES SLU 

GIRAMUNDO 24AE0634 TEATRE D'ADULTS 

80/24/SRC COMÍN BUGIOLACHI, 
MARÍA LORENA 

ASTROLABI, EL VIAJE DE DUNA 24AE0646 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

82/24/SRC COMÍN BUGIOLACHI, 
MARÍA LORENA 

VALENTIA, EL ÚLTIMO PLENILUNIO 24AE0648 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2184/23/SRC COMPAÑÍA DE ROW 
DE ROWAN, LA, SL 

ESA NO SOY YO 24AE0367 TEATRE D'ADULTS 

2185/23/SRC COMPAÑÍA DE ROW 
DE ROWAN, LA, SL 

A VUELTAS CON LA VIDA 24AE0369 TEATRE D'ADULTS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 19

Expedient Nom fiscal Títol Codi Catàleg 
Modalitat 

Estil 

419/24/SRC CÓZAR NAVARRO, 
ROSA 

CONTANDO CON MIMO 24AE0737 CONTACONTES 

1546/23/SRC CULTURAMA SL PIONERAS DE LA PAZ: MUJERES 
GALARDONADAS CON EL PREMIO 
NOBEL DE LA PAZ EN EL SIGLO XX 

24AP0010 ALTRES (ARTS 
PLÀSTIQUES) 

1547/23/SRC CULTURAMA SL PIRATAS: REALIDAD Y LEYENDA DE 
LOS BANDOLEROS DEL MAR 

24AP0011 ALTRES (ARTS 
PLÀSTIQUES) 

1548/23/SRC CULTURAMA SL LA CAJITA DE LOS MIL CUENTOS 24TA0073 ANIMACIÓ LECTORA 

1550/23/SRC CULTURAMA SL VIDAS Y PALABRAS POR LA 
IGUALDAD DE GÉNERO 

24AP0012 ALTRES (ARTS 
PLÀSTIQUES) 

2268/23/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

HÉRCULES. EL MUSICAL DE LOS 
DIOSES 

24AE0358 TEATRE MUSICAL 

467/24/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

TACHÁN, AQUELLOS AÑOS 
MÁGICOS 

24AE0764 MÀGIA ESCÈNICA 

480/24/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

LA VENGANZA DE DON MENDO 24AE0763 TEATRE D'ADULTS 

481/24/SRC ESPECTÁCULOS 
PINKERTON SL 

SEX ESCAPE 24AE0762 TEATRE D'ADULTS 

2216/23/SRC ESPEKTAKULOS 
ENTERTAIMENT, SL 

ZARZUELIKA 24AE0386 SARSUELA 
(REPRESENTACIÓ) 

2218/23/SRC ESPEKTAKULOS 
ENTERTAIMENT, SL 

IN VIVO 24MU0126 SARSUELA (RECITAL) 

2220/23/SRC ESPEKTAKULOS 
ENTERTAIMENT, SL 

HACKER DE MENTES - 
MENTALISMO Y HUMOR 

24AE0388 CAFÉ TEATRE 

2222/23/SRC ESPEKTAKULOS 
ENTERTAIMENT, SL 

DIVINA´S - LYRIC POP 24MU0128 ÒPERA (RECITAL) 

2223/23/SRC ESPEKTAKULOS 
ENTERTAIMENT, SL 

DIVOS & DIVINA´S - LYRIC POP 24MU0129 ÒPERA (RECITAL) 

1577/23/SRC ESTEVAN MILLAN, 
PABLO GABRIEL 

CONCIERTO DIDÁCTICO: LOS 
PRIMEROS INSTRUMENTOS 

24MU0026 MÚSIQUES DEL MÓN 

745/24/SRC EVENTIME 
PRODUCCIONES SL 

DOS TRIBUTOS EN UNO 24MU0338 ÒPERA (RECITAL) 

1439/23/SRC FERNÁNDEZ RUANO, 
MILAGROS 

EL MUSICAL DE LAS HORMIGAS 24AE0061 TEATRE DE CARRER 

2142/23/SRC FERRER PÉREZ, 
INMACULADA 

SALVEMOS EL PLANETA 24AE0467 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1464/23/SRC FLOC TEATRE, SL EN EL LABERINTO 24AE0074 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1467/23/SRC FLOC TEATRE, SL SUEÑOS 24AE0071 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2025/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

THE EXPLORER 24AE0257 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2027/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

THE KING, THE DRAGON & THE 
PRINCESS 

24AE0259 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2028/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

THE WARDOBREG'S MONSTER 24AE0262 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2029/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

THE WILD WILD WEST 24AE0263 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2034/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

READY, RECORDING, GO! 24AE0264 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2047/23/SRC FORUM THEATRE & 
EDUCATION SL 

THE CORPSE OF CHAPLIN 24AE0265 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2339/23/SRC FRESCULTURA SL ELLA BAILA 24AE0445 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2406/23/SRC FRESCULTURA SL JOHNNY CHICO - MORIARTY & 
HOLMES 

24AE0449 TEATRE D'ADULTS 

2408/23/SRC FRESCULTURA SL DON'T BE CRUEL 24AE0454 TEATRE D'ADULTS 

1296/23/SRC FUNDACIÓN DE LA 
COMUNITAT 
VALENCIANA 
ASFPLANT 

DECORA TU BALCÓN: CÓMO CREAR 
NUESTROS PROPIOS RINCONES 
VERDES 

24TA0047 CIÈNCIA 

1297/23/SRC FUNDACIÓN DE LA 
COMUNITAT 

ECOPRINT: ESTAMPACIÓN 
BOTÁNICA 

24TA0048 MANUALITATS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 20

Expedient Nom fiscal Títol Codi Catàleg 
Modalitat 

Estil 

VALENCIANA 
ASFPLANT 

1489/23/SRC FUNDACIÓN DE LA 
COMUNITAT 
VALENCIANA 
ASFPLANT 

BIODIVERSIDAD: HOTEL DE 
INSECTOS 

24TA0169 CIÈNCIA 

1461/23/SRC GARCÉS APARICI, 
MIRIAM 

EL JOROBADO DE NOTRE DAME 24AE0067 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1462/23/SRC GARCÉS APARICI, 
MIRIAM 

DON QUIJOTE DE LA MANCHA 24AE0068 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2273/23/SRC GARCÍA PÉREZ, 
CÉSAR  

OBRI'M! 24AE0364 CIRC 

2275/23/SRC GARCÍA PÉREZ, 
CÉSAR  

Y A TI... ¿TE CUELGA EL PAVO? 24AE0366 TEATRE D'ADULTS 

2277/23/SRC GARCÍA PÉREZ, 
CÉSAR  

SONATTA 24AE0370 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

537/25/SRC GARCÍA PÉREZ, 
CÉSAR  

CATÁSTROFE Y PASTELITO 25AE0989 CIRC 

1978/23/SRC GESTCULTGEST, SL MARENZIO- MADRIGALS 24MU0096 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2208/23/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAINMENT, SL 

HOMENAJE ETERNA RAFFAELLA 24AE0217 TEATRE MUSICAL 

2210/23/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAINMENT, SL 

HOMENAJE A BRUNO LOMAS Y SUS 
ROCKEROS 

24MU0064 POP/ROCK 

2211/23/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAINMENT, SL 

5D BRASS DE PELÍCULA 24MU0067 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

2212/23/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAINMENT, SL 

MALHABLADO 24AE0219 CAFÉ TEATRE 

2226/23/SRC GESTUROCIO 
ENTERTAINMENT, SL 

MELODY EN DIRECTO 24MU0063 POP/ROCK 

299/24/SRC GOLA SECA COOP. V SONS D'EMBAT 24MU0323 MÚSIQUES DEL MÓN 

300/24/SRC GOLA SECA COOP. V AVESAR-SE A VERSAR 24TA0461 MÚSICA 

1976/23/SRC GRITA TEATRO, 
ASOCIACIÓN  

POR DELANTE Y POR DETRÁS 
(NOISES OFF) 

24AE0499 TEATRE D'ADULTS 

1477/23/SRC GRUP DE BALLS 
POPULARS LES 
FOLIES, ASSOCIACIÓ 

LA SEDA 24AP0008 ALTRES (ARTS 
PLÀSTIQUES) 

1478/23/SRC GRUP DE BALLS 
POPULARS LES 
FOLIES, ASSOCIACIÓ 

JOYERÍA TRADICIONAL 
VALENCIANA 

24AP0009 ALTRES (ARTS 
PLÀSTIQUES) 

2189/23/SRC HOMO FABER, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

RECITAL LÍRICO CON LA SOPRANO 
TERESA ALBERO Y EL TENOR 
JAVIER PALACIOS 

24MU0240 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2190/23/SRC HOMO FABER, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

LA MÚSICA QUE PINTÓ SOROLLA 24MU0241 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2191/23/SRC HOMO FABER, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

GALA LÍRICA ORQUESTA DE 
CÁMARA DE VALENCIA 

24MU0242 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2194/23/SRC HOMO FABER, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

STABAT MATER 24MU0243 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2195/23/SRC HOMO FABER, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL  

DE BUENOS AIRES A BROADWAY 24MU0244 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

1523/23/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES SL 

SIMANT DUO 24MU0016 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

931/24/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES SL 

PIAZZOLLA CENTENARIO - MARIO 
PARMISANO 

24MU0355 JAZZ/BLUES 

932/24/SRC INFINITY EVENTOS Y 
PRODUCCIONES SL 

TANGO JAZZ TRIO 24MU0354 JAZZ/BLUES 

394/24/SRC MANTA AL COLL, LA, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL 

PRIMERA PLANA 24AE0726 TEATRE D'ADULTS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 21

Expedient Nom fiscal Títol Codi Catàleg 
Modalitat 

Estil 

396/24/SRC MANTA AL COLL, LA, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL 

EL CUMPLEAÑOS DE ALICIA 24AE0728 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2018/23/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

LA HERENCIA DE LA ESPAÑA 
EXPULSADA 

24MU0080 MÚSIQUES DEL MÓN 

2023/23/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

INSTRUMENTOS PARA LOAR A 
SANTA MARÍA 

24MU0083 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2024/23/SRC MARTÍNEZ GALLEGO, 
JOSÉ RAMÓN  

CANTIGUES ALFONSÍES DEL REGNE 
DE VALÈNCIA 

24MU0081 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2081/23/SRC MARTÍNEZ MATALLÍN, 
ELISA 

ABRAN PASO A LOS PATITOS 24TA0226 ANIMACIÓ LECTORA 

1917/23/SRC MARTÍNEZ 
MERCADER, VICENTE 
CÉSAR  

IMAGINAMAGIA 24AE0253 MÀGIA ESCÈNICA 

1496/23/SRC MARTÍNEZ PÉREZ, 
EDUARDO A. 

PASACALLES Y ANIMACIONES DE 
CIRCO 

24AE0168 CIRC 

1499/23/SRC MARTÍNEZ PÉREZ, 
EDUARDO A. 

PEUS DALT 24AE0165 CIRC 

1150/24/SRC MAZORRIAGA DIAGO, 
BORJA 

IMAGINAMAGIA 25AE0823 MÀGIA ESCÈNICA 

1816/23/SRC MBAYE 
PRODUCTIONS, SL 

BAOBAB 24AE0533 DANSES DEL MÓN 

1820/23/SRC MBAYE 
PRODUCTIONS, SL 

TRIBU WOLOF - 
PASACALLES/BOATOS/CABALGATA 

24AE0536 DANSES DEL MÓN 

433/24/SRC MBAYE 
PRODUCTIONS, SL 

LELEGANZA DUO DE FLAUTA Y 
ARPA 

24MU0328 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2423/23/SRC MINAYA BENLLOCH, 
MARÍA INMACULADA 

LAS MAÑAS O LA LLEGADA DE PAN 24AE0478 TEATRE D'ADULTS 

1339/23/SRC NAVARRO MARTÍNEZ, 
XAVIER 

MONÓLOGOS CÓMICOS 24AE0025 CAFÉ TEATRE 

1341/23/SRC NAVARRO MARTÍNEZ, 
XAVIER 

CARMELO HOLMES, DETECTIVE 
MENTOLADO 

24AE0027 TEATRE D'ADULTS 

886/24/SRC NOTES AND WORDS, 
SL 

RECITAL LÍRICO 24MU0339 ÒPERA (RECITAL) 

891/24/SRC NOTES AND WORDS, 
SL 

PLATERO Y YO - LAVERNIER, 
GUITARRA Y SOLANO, ACTOR 

24MU0344 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

892/24/SRC NOTES AND WORDS, 
SL 

RECONDITA ARMONIA ENSEMBLE - 
THE INSTRUMENT OF THE 
PASSIONS 

24MU0345 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

1369/24/SRC PELOKI, ASOCIACION 
ARTÍSTICO CULTURAL 

NUESTROS DÍAS SE VAN 25AE0862 TEATRE MUSICAL 

1370/24/SRC PELOKI, ASOCIACIÓN 
ARTÍSTICO CULTURAL 

EL GRINCH, ODIO LA NAVIDAD 25AE0863 TEATRE MUSICAL 

286/24/SRC PERCUFEST 
PRODUCTIONS, S.L.U. 

DÚO DE MARIMBA Y CLARINETE 
BAJO 

24MU0286 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

1372/23/SRC PÉREZ LONGO, 
AGNÈS EMMANUELLE 

COCINA CON ALGARROBA 24TA0003 GASTRONOMIA 

1413/23/SRC PÉREZ LONGO, 
AGNÈS EMMANUELLE 

COCINA CON HIERBAS 
COMESTIBLES 

24TA0010 GASTRONOMIA 

1420/23/SRC PÉREZ LONGO, 
AGNÈS EMMANUELLE 

COCINA CON ALGAS MARINAS 24TA0009 GASTRONOMIA 

451/24/SRC PÉREZ LONGO, 
AGNÈS EMMANUELLE 

POKE BOWLS Y ALIÑOS DELICIOSOS 24TA0472 GASTRONOMIA 

2305/23/SRC PÉREZ PERELLÓ, 
MIQUEL 

SENSE META NI RUMB 24MU0132 CANTAUTORS 

2306/23/SRC PÉREZ PERELLÓ, 
MIQUEL 

LA CASA BAJO LA LUNA 24AE0395 RECITAL DE POESIA 

2307/23/SRC PÉREZ PERELLÓ, 
MIQUEL 

EL HOTEL PARÍS 24AE0396 RECITAL DE POESIA 

2556/23/SRC PÉREZ PERELLÓ, 
MIQUEL 

CIELOS DE SAL 24AE0546 RECITAL DE POESIA 

179/24/SRC PROMENOKEKE SL LOUNGE THERAPY 24MU0308 JAZZ/BLUES 

180/24/SRC PROMENOKEKE SL TRES CUENTOS EN FORMA DE 
PERA 

24MU0310 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8



Núm. 227 Pàg.
26-11-2025 22

Expedient Nom fiscal Títol Codi Catàleg 
Modalitat 

Estil 

181/24/SRC PROMENOKEKE SL WONDER TOOTS TUNES 24MU0311 JAZZ/BLUES 

183/24/SRC PROMENOKEKE SL PROJECT-E MARÍTIM SINFÒNICA 24MU0313 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

184/24/SRC PROMENOKEKE SL AL COR GENTIL 24MU0309 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

563/25/SRC REMOR, ASSOCIACIÓ 
MUSICAL I CULTURAL  

CREACIÓN DE PERSONAJES 25TA0597 BELLES ARTS 

564/25/SRC REMOR, ASSOCIACIÓ 
MUSICAL I CULTURAL  

PIROGRABADO 25TA0598 MANUALITATS 

103/24/SRC SAGA 
PRODUCCIONES, SL 

LA SIRENITA 24AE0691 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

2159/23/SRC SAGA 
PRODUCCIONES, SL 

ALICIA 24AE0315 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

312/24/SRC SEVILLA LOZANO, 
SERGIO 

LA FÁBRICA DE CHOCOLATE 24AE0743 TEATRE MUSICAL 

90/24/SRC SEVILLA LOZANO, 
SERGIO 

LA ROSA ENCANTADA 24AE0662 TEATRE MUSICAL 

91/24/SRC SEVILLA LOZANO, 
SERGIO 

SNOWMAN, EL MUSICAL 24AE0663 TEATRE MUSICAL 

2564/23/SRC STRÖMMAR MUSIC SL VENENO & MIEL: UN CONCIERTO 
DE MANELITO 

24MU0215 NOVES TENDÈNCIES 
MUSICALS 

2565/23/SRC STRÖMMAR MUSIC SL GEA 24MU0223 JAZZ/BLUES 

2568/23/SRC STRÖMMAR MUSIC SL CONCIERTO GUITARRA 
(SUNFLOWER TOUR) 

24MU0218 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

1635/23/SRC TARUMBA, LA, 
ASSOCIACIÓ 
CULTURAL 

SERENDIPIA 24AE0148 TEATRE D'ADULTS 

66/24/SRC TEATRE DE L'ABAST 
SL 

LLUNA, DOS I TRES! 24AE0655 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1350/23/SRC TRENCADIS 
PRODUCCIONS 

ALADÍN, UN MUSICAL GENIAL 24AE0034 TEATRE MUSICAL 

1714/23/SRC TRENCADIS 
PRODUCCIONS 

SHERLOCK HOLMES Y EL CUADRO 
MÁGICO 

24AE0725 TEATRE MUSICAL 

2743/23/SRC UNIÓ MUSICAL 
D´ALAQUÀS-GRUP 
L'OLIVAR 

ORQUESTRA DE L'HORTA SUD 24MU0280 MÚSICA CLÀSSICA I 
DE CAMBRA 

2323/23/SRC VIDAL VERA, MARÍA 
DOLORES 

MANDARINA I ELS PIRATES 24AE0563 TEATRE INFANTIL / 
FAMILIAR 

1336/23/SRC XANA TEATRE, 
ASOCIACIÓN 

EL ASESINO QUE ASESINABA 
DANDO BESOS Y ABRAZOS 

24AE0022 TEATRE D'ADULTS 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

07
8


		2025-11-25T12:23:53+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



